

婦人科がん(50音順)

レジメン番号	レジメン名	使用薬剤(一般名)	投与量	投与日	1コース
42	<a href="#">【6週おま】ベムプロリズマブ単剤</a>	ベムプロリズマブ	400mg/body	day1	42日
92 ※患者限定	<a href="#">【脱感作】Bev+TP(PAC12時間×2本)</a>	ペバシズマブ バクリタキセル シスプラチン	15mg/kg 67.5mg/m <sup>2</sup> ×2 50mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day2	21日
94 ※患者限定	<a href="#">ACT-D単剤療法</a>	アクチノマイシンド	0.5mg/body	day1-5	14日
4	<a href="#">AP</a>	ドキシソルピジン シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日
10	<a href="#">BEP</a>	エトポシド シスプラチン プレオマイシン	100mg/m <sup>2</sup> 20mg/m <sup>2</sup> 20mg/m <sup>2</sup>	day1-5 day1-5 day2,9,16	21日
13	<a href="#">BEP変法</a>	エトポシド シスプラチン プレオマイシン	80mg/m <sup>2</sup> 70mg/m <sup>2</sup> 30mg/body	day1-3 day1 day1	21日
28	<a href="#">Bev+GEM+CBDCA</a>	ペバシズマブ ゲムシタピン カルボプラチン	15mg/kg 1000mg/m <sup>2</sup> AUC=4	day1 day1,8 day1	21日
29	<a href="#">Bev+TP(PAC12時間×2本)</a>	ペバシズマブ バクリタキセル シスプラチン	15mg/kg 67.5mg/m <sup>2</sup> ×2 50mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day2	21日
38	<a href="#">Bev+ドキシル+CBDCA</a>	ペバシズマブ ドキシソルピジン カルボプラチン	10mg/kg 30mg/m <sup>2</sup> AUC=5	day1,15 day1 day1	28日
31	<a href="#">Bevacizumab+DC</a>	ペバシズマブ ドセタキセル カルボプラチン	15mg/kg 70mg/m <sup>2</sup> AUC=6	day1 day1 day1	21日
32	<a href="#">Bevacizumab+GEM</a>	ペバシズマブ ゲムシタピン	15mg/kg 1000mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8	21日
22	<a href="#">Bevacizumab+TC</a>	ペバシズマブ バクリタキセル カルボプラチン	15mg/kg 175mg/m <sup>2</sup> AUC=5	day1 day1 day1	21日
30	<a href="#">Bevacizumab+weekly PAC</a>	ペバシズマブ バクリタキセル	15mg/kg 80mg/m <sup>2</sup>	day1 day1,8,15	21日
24	<a href="#">Bevacizumab+ドキシル</a>	ペバシズマブ ドキシソルピジン	15mg/kg 40mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	21日
23	<a href="#">Bevacizumab単剤</a>	ペバシズマブ	15mg/kg	day1	21日
33	<a href="#">CDDP+RT</a>	シスプラチン	40mg/m <sup>2</sup>	day1	7日
27	<a href="#">CDDP+ノギテカン</a>	シスプラチン ノギテカン	50mg/m <sup>2</sup> 0.75mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-3	21日
5	<a href="#">CPT-11+CDDP 3week</a>	イリノテカン シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	day1,8 day1	21日
3	<a href="#">CPT-11+CDDP 4week</a>	イリノテカン シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15 day1	28日
18 ※患者限定	<a href="#">CPT-11+NDP</a>	イリノテカン ネダブラチン	50mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	day1 day1	28日
8	<a href="#">DC</a>	ドセタキセル カルボプラチン	70mg/m <sup>2</sup> AUC=5	day1 day1	21日
26	<a href="#">Dose dense TC</a>	バクリタキセル カルボプラチン	80mg/m <sup>2</sup> AUC=6	day1,8,15 day1	21日
43	<a href="#">DP</a>	ドセタキセル シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
9	<a href="#">GD</a>	ゲムシタピン ドセタキセル	900mg/m <sup>2</sup> 70mg/m <sup>2</sup>	day1,8 day8	21日
6	<a href="#">GEM</a>	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	day1	28日
17	<a href="#">GEM+CBDCA</a>	ゲムシタピン カルボプラチン	1000mg/m <sup>2</sup> AUC=4	day1,8 day1	21日
35	<a href="#">GEM+CDDP</a>	ゲムシタピン シスプラチン	750mg/m <sup>2</sup> 30mg/m <sup>2</sup>	day1,8 day1,8	21日
20 ※患者限定	<a href="#">IP+TC</a>	バクリタキセル カルボプラチン(腹腔内投与)	175mg/m <sup>2</sup> AUC=6	day1 day1	21日
99 ※患者限定	<a href="#">MTX筋注</a>	メトトレキサート	20mg/body	day1-5	14日
19-2 ※患者限定	<a href="#">NDP(外来)</a>	ネダブラチン	80mg/m <sup>2</sup>	day1	28日
7	<a href="#">PF</a>	シスプラチン フルオロウラシル	50mg/m <sup>2</sup> 500mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-4	21日
12	<a href="#">PF動注</a>	シスプラチン フルオロウラシル	70mg/m <sup>2</sup> 700mg/m <sup>2</sup>	day1 day1-4	21日
1	<a href="#">TC</a>	バクリタキセル カルボプラチン	175mg/m <sup>2</sup> AUC=5	day1 day1	21日
15	<a href="#">TP(PAC12時間×2本)</a>	バクリタキセル シスプラチン	67.5mg/m <sup>2</sup> ×2 50mg/m <sup>2</sup>	day1 day2	21日
93 ※患者限定	<a href="#">TP(PAC12時間×2本)ホスアプレビタント</a>	バクリタキセル シスプラチン	67.5mg/m <sup>2</sup> ×2 50mg/m <sup>2</sup>	day1 day2	21日
25	<a href="#">triweekly DOC</a>	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
97 ※患者限定	<a href="#">weekly CBDCA単剤</a>	カルボプラチン	AUC=2	day1	7日
2	<a href="#">weekly CPT-11</a>	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日
11	<a href="#">weekly PAC(3投+休)</a>	バクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	28日
37	<a href="#">カルボプラチン単剤</a>	カルボプラチン	AUC=5	day1	21日
44	<a href="#">セミブリマブ</a>	セミブリマブ	350mg/body	day1	21日
14	<a href="#">ドキシル</a>	ドキシソルピジン	50mg/m <sup>2</sup>	day1	28日
16	<a href="#">ドキシル+CBDCA</a>	ドキシソルピジン カルボプラチン	30mg/m <sup>2</sup> AUC=5	day1 day1	28日
34	<a href="#">ドキシソルピジン単剤</a>	ドキシソルピジン	60mg/m <sup>2</sup>	day1	21日
95 ※患者限定	<a href="#">ノギテカン単剤</a>	ノギテカン	1.5mg/m <sup>2</sup>	day1-5	21日
40	<a href="#">ベムプロリズマブ+Bev</a>	ベムプロリズマブ、ペバシズマブ	200mg/body 15mg/kg	day1 day1	21日
39	<a href="#">ベムプロリズマブ+Bev+TC</a>	ベムプロリズマブ ペバシズマブ バクリタキセル カルボプラチン	200mg/body 15mg/kg 175mg/m <sup>2</sup> AUC=5	day1 day1 day1 day1	21日
36	<a href="#">ベムプロリズマブ+レンパチニブ</a>	ベムプロリズマブ レンパチニブ	200mg/body 20mg/回 1日1回	day1 day1-21	21日
41	<a href="#">ベムプロリズマブ単剤</a>	ベムプロリズマブ	200mg/body	day1	21日